CIAO PROF

CORFU’ i

Volo da Malpensa

21 luglio

quote a persona

680

660

b4/5

630

28 luglio

720

680

660

4 agosto

735

710

680

11 agosto

760

749

710

18 agosto
|

e VOLO ANDATA/RITORNO

e 7 NOTTI SOLO PERNOTTAMENTO
e TRASFERIMENTI DA/PER AEROPORTO
e ASSICURAZIONE MEDICO/BAGAGLIO/ANNULLAMENTO

735

e ASSISTENZA IN ITALIANO

710

680



