



CIAO PROF CORFU'



Volo da **Malpensa**

quote a persona

	b2	b3	b4/5
21 luglio	680	660	630
28 luglio	720	680	660
4 agosto	735	710	680
11 agosto	760	749	710
18 agosto	735	710	680



- **VOLO ANDATA/RITORNO**
- **7 NOTTI SOLO PERNOTTAMENTO**
- **TRASFERIMENTI DA/PER AEROPORTO**
- **ASSICURAZIONE MEDICO/BAGAGLIO/ANNULLAMENTO**
- **ASSISTENZA IN ITALIANO**

